
UCHWAŁA NR XLVIII.438.2023
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 marca 2023 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
8 czerwca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi

Pomocy Społecznej w Dąbrówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Dąbrówce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 6245) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) użyty w § 5, w § 9 ust.l, ust. 2, ust. 3, ust. 4, w § 10, w § 11 ust. 1, w § 
13 ust. 1, w § 14 ust. 3, ust. 4 w różnym przypadku, wyraz „Kierownik" 
zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „Dyrektor".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


